
大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 馬場馬術3A

認定競技No. 1 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 17 高瀬　利江子 28298 シュヴァルツメーネ 60440 ライディングクラブトゥインクル 68.750 (1) 67.500 (1) 68.542 (2) 68.264

2 25 内田　慧美 28993 ファムファタール 58740 水口乗馬クラブ 65.625 (5) 66.458 (2) 68.750 (1) 66.944

3 9 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 67.083 (2) 66.458 (2) 65.833 (6) 66.458

4 8 千古　七瀬 11554 カルぺ・ディエム 60191 KT・ステーブル 66.458 (3) 65.417 (5) 65.625 (7) 65.833

5 19 皆内　清美 25481 イチベエ 60361 乗馬クラブクレイン北大阪 65.000 (8) 65.000 (6) 66.667 (3) 65.556

6 16 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 65.833 (4) 63.333 (8) 66.250 (4) 65.139

7 22 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 KT・ステーブル 64.583 (9) 66.458 (2) 63.125 (15) 64.722

8 10 坂上　宏哉 16524 プルーデマ 60026 ハーモニーファーム野のはな 65.417 (6) 61.667 (16) 66.042 (5) 64.375

9 15 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.167 (12) 62.083 (13) 63.958 (10) 63.403

9 28 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーファーム野のはな 62.917 (17) 62.708 (10) 64.583 (8) 63.403

11 6 西嶋　葉子 26662 ウェヌス 60008 Stallion Stable 64.583 (9) 61.875 (15) 63.333 (13) 63.264

12 1 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.417 (6) 62.292 (11) 61.458 (22) 63.056

13 23 棗　光男 27129 サンドラ 59407 四季乗馬クラブ 61.667 (24) 63.333 (8) 63.750 (11) 62.917

14 33 高瀬　利江子 28298 メリーナブランコ 60898 ライディングクラブトゥインクル 63.125 (16) 62.083 (13) 63.333 (13) 62.847

15 30 畑　岳人 6358 オーラロード 60663 リトルホースクラブ八ヶ岳 63.750 (13) 60.417 (21) 64.167 (9) 62.778

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 20 今村　俊輔 16583 Mガルチ 60797 甲賀乗馬クラブ 63.333 (15) 61.667 (16) 62.708 (17) 62.569

17 24 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 61.458 (26) 62.292 (11) 63.750 (11) 62.500

18 34 田中　拓磨 27678 舞華 57747 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.750 (13) 63.542 (7) 60.000 (28) 62.431

19 12 山田　聡子 29407 アスピラスィオン 59457 リトルホースクラブ 62.500 (19) 60.208 (22) 63.125 (15) 61.944

20 35 今村　俊輔 16583 シングルアップ 60011 甲賀乗馬クラブ 64.375 (11) 59.583 (24) 61.042 (26) 61.667

21 11 大浦　光稀 31370 ロワドゥネージュ 57147 神戸国際大学附属高等学校 62.500 (19) 60.625 (20) 61.667 (21) 61.597

21 13 澤井　弘保 29248 ブガッティ 56446 神戸乗馬俱楽部 62.500 (19) 61.458 (18) 60.833 (27) 61.597

23 14 岩本　隆行 12020 フランチャコルタ 60611 SILVANO STABLES 61.875 (23) 59.792 (23) 62.708 (17) 61.458

24 31 和田　悠愛 33204 タガノミルキー 59085 乗馬クラブクレイン大阪 62.292 (22) 58.958 (26) 62.708 (17) 61.319

25 27 井上　幸子 26335 ベルク 60966 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.708 (18) 58.750 (27) 61.250 (23) 60.903

26 21 山村　紗々乃 33327 ルポスK 59811 乗馬クラブクレイン大阪 60.833 (28) 56.250 (33) 62.292 (20) 59.792

27 7 沖廣　諒一 26035 アリコヴェール 60609 ラクエドラゴンホースパーク 59.167 (31) 60.833 (19) 59.167 (29) 59.722

28 26 小松　美桜 33318 レイ・マローン 55037 Stallion Stable 61.250 (27) 58.750 (27) 58.333 (31) 59.444

29 18 柏原　由恵 2997 セフィーロエレガンテ 60596 ホースクラブ アルブリス 58.958 (32) 57.083 (30) 61.250 (23) 59.097

30 2 今村　俊輔 16583 ハイオソラール 61054 甲賀乗馬クラブ 61.667 (24) 56.875 (32) 58.333 (31) 58.958

31 29 金井　仁 27881 リリーサファイア 60860 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.708 (29) 58.250 (29) 58.875 (30) 58.944

32 32 沖廣　諒一 26035 カフェノワール 61111 ラクエドラゴンホースパーク 58.125 (33) 57.083 (30) 61.250 (23) 58.819

33 3 中井　基晴 32310 アルフレッドセントウェル 56957 ライディングクラブトゥインクル 59.583 (30) 59.583 (24) 56.667 (33) 58.611

4 猪俣　公 33067 スカイディグニティ 57590 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD

5 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 WD



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 馬場馬術4A

認定競技No. 2 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 13 中井　健司 21276 ヴァガボンド 60773 リトルホースクラブ 66.200 (1) 69.000 (1) 68.000 (1) 67.733

2 7 対馬　千晶 15553 エヴァンクール 56763 加西乗馬クラブ 64.400 (3) 67.400 (2) 66.800 (3) 66.200

3 12 千古　七瀬 11554 シャリナ 60908 KT・ステーブル 65.600 (2) 66.200 (3) 66.200 (4) 66.000 66.200

4 5 稗田　奈緒子 14000 ファーストレディ 57933 リトルホースクラブ 64.400 (3) 66.000 (4) 67.600 (2) 66.000 66.000

5 11 中野　正幸 263 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.000 (5) 63.800 (6) 62.800 (5) 63.200

6 4 森川　雅大 33197 エンディ 60474 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.600 (8) 64.400 (5) 61.400 (7) 62.467

7 14 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 61.400 (9) 62.200 (7) 62.400 (6) 62.000

8 3 木原　義人 27683 ユキノハーモニー 58678 服部緑地乗馬センター 62.600 (6) 61.000 (9) 60.000 (10) 61.200

9 9 池田　真理 10996 ドン・ディヴァリオ 57461 服部緑地乗馬センター 62.200 (7) 61.200 (8) 59.800 (12) 61.067

10 6 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 61.200 (10) 60.600 (10) 61.000 (8) 60.933

11 15 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 59.800 (11) 57.800 (11) 60.600 (9) 59.400

12 8 植松　弥生 33368 アクシス・ロンド 55669 Stallion Stable 58.600 (13) 56.600 (13) 60.000 (10) 58.400

13 16 池田　真理 10996 メイショウライナー 58768 服部緑地乗馬センター 59.600 (12) 57.400 (12) 57.800 (14) 58.267

14 1 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57053 蔵元ライディングアカデミー 56.800 (15) 55.200 (15) 59.600 (13) 57.200

15 2 泉本　夏子 31367 ノバチャン 54538 加西乗馬クラブ 57.600 (14) 56.200 (14) 56.800 (15) 56.867

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

10 田中　拓磨 27678 スカイディグニティ 57590 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 馬場馬術5A

認定競技No. 3 クラス： 第5課目A

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 西嶋　大河 30404 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 69.259 (1) 69.074 (1) 69.444 (1) 69.259

2 7 鷹取　央幸 15455 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 65.741 (2) 65.000 (4) 67.778 (2) 66.173

3 6 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 65.185 (3) 65.556 (3) 65.926 (3) 65.556

4 8 中井　健司 21276 パイドロス 57800 リトルホースクラブ 63.519 (5) 64.815 (5) 65.926 (3) 64.753

5 1 中井　健司 21276 ヴァガボンド 60773 リトルホースクラブ 64.259 (4) 66.481 (2) 62.222 (7) 64.321

6 3 山田　聡子 29407 テゾーロ 58532 リトルホースクラブ 62.778 (6) 63.148 (6) 63.333 (6) 63.086

7 4 小河　貴代 21351 アムステルダム 59384 リトルホースクラブ 62.778 (6) 60.000 (7) 63.889 (5) 62.222

8 2 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038 服部緑地乗馬センター 53.889 (8) 56.111 (8) 55.185 (8) 55.062

得　　点　　率



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 4 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

M： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 66.765 (2) 65.294 (1) 65.441 (5) 65.833

2 2 池添　桃花 32388 エジソン 59257 水口乗馬クラブ 64.853 (5) 64.559 (2) 66.324 (2) 65.245

3 4 永田　優奈 32110 ヒュルストワン 59945 Dressageプラスオール福岡 66.912 (1) 62.206 (6) 65.588 (4) 64.902

4 6 有田　笙之介 31724 ザ・デュークオブカヴァン 56938 月ヶ瀬乗馬クラブ 65.294 (4) 62.647 (4) 66.029 (3) 64.657

5 9 藤野　美結 31571 ダークチョコレート 59532 乗馬クラブクレイン大阪 66.324 (3) 62.794 (3) 63.971 (6) 64.363

6 10 池添　桃花 32388 フュルストアマンテ 59850 水口乗馬クラブ 61.618 (7) 62.500 (5) 66.912 (1) 63.677

7 5 山田　美有 32324 ジョーカーウィズピース 59976 乗馬クラブクレイン大阪 61.324 (9) 62.206 (6) 62.941 (8) 62.157

8 8 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 62.941 (6) 58.529 (9) 62.353 (9) 61.274

9 7 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 水口乗馬クラブ 61.471 (8) 58.824 (8) 63.088 (7) 61.128

10 3 柘植　勇成 31779 ニマ 60297 駒立乗馬クラブ 60.294 (10) 58.382 (10) 60.441 (10) 59.706

得　　点　　率



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 5 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 横山　寛朗 30715 ディジャズF 58738 シュタールジーク 66.176 (1) 64.118 (1) 63.529 (1) 64.608

得　　点　　率



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 6 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ 60276 リトルホースクラブ 67.794 (1) 68.382 (1) 66.029 (4) 67.402

2 14 柘植　和也 13709 ロイヤルフォックス 60202 駒立乗馬クラブ 66.765 (2) 62.206 (7) 68.529 (1) 65.833

3 6 池添　学 13524 フューチャー 59900 水口乗馬クラブ 64.853 (7) 64.265 (3) 67.500 (2) 65.539

4 12 西嶋　葉子 26662 クオータースター 58669 Dressageプラスオール福岡 66.471 (3) 64.265 (3) 65.588 (6) 65.441

5 11 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 65.000 (6) 63.824 (5) 66.471 (3) 65.098

6 2 西嶋　葉子 26662 ヒュルストワン 59945 Dressageプラスオール福岡 65.882 (4) 62.941 (6) 65.882 (5) 64.902

7 8 沢田　崇弘 13994 ギャビデルギャビVCG 59949 シュタールジーク 65.147 (5) 65.588 (2) 63.382 (8) 64.706

8 1 柘植　和也 13709 ニマ 60297 駒立乗馬クラブ 61.765 (8) 59.265 (8) 63.971 (7) 61.667

9 3 古賀　千尋 27415 フィノ 59675 佐賀県馬術連盟 59.559 (9) 58.529 (9) 59.118 (10) 59.069

10 10 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 59.412 (10) 56.618 (12) 60.882 (9) 58.971

11 13 古賀　千尋 27415 フローライト 58091 佐賀県馬術連盟 57.353 (13) 57.647 (10) 59.118 (10) 58.039

12 9 稲田　朝代 3068 クレディ 59244 水口乗馬クラブ 57.500 (12) 57.059 (11) 56.471 (12) 57.010

13 4 新井　野乃花 30898 ミッキーワイン 58847 加西乗馬クラブ 57.794 (11) 54.412 (13) 56.471 (12) 56.226

14 7 池田　真理 10996 オーディン 59094 服部緑地乗馬センター 52.353 (14) 53.088 (14) 51.618 (14) 52.353

得　　点　　率



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(1)

認定競技No. 7 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

C： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 西嶋　葉子 26662 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 62.706 (1) 62.412 (1) 64.029 (1) 63.049

2 4 沖廣　諒一 26035 ヴァンルージュメドック 58235 ラクエドラゴンホースパーク 60.294 (2) 61.765 (3) 61.618 (4) 61.226

3 3 金井　仁 27881 エンディ 60474 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.118 (4) 62.206 (2) 61.912 (2) 61.079

4 1 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 60.294 (2) 59.706 (4) 61.765 (3) 60.588

2 中村　公子 5469 ジェームスディーン4 59977 シュタールジーク WD

得　　点　　率



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(1)

認定競技No. 8 クラス： グランプリ

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3039 審判名 山崎　由紀子

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　龍馬 12076 ショコラ・クラシック 58942 リトルホースクラブ 67.283 (1) 63.478 (1) 65.978 (1) 65.580

2 3 稗田　奈緒子 14000 ファンタスティコ 57184 リトルホースクラブ 66.848 (2) 63.261 (3) 64.130 (3) 64.746

3 4 柘植　和也 13709 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 64.565 (3) 63.370 (2) 64.565 (2) 64.167

4 2 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ 62.826 (4) 59.022 (4) 61.848 (4) 61.232

得　　点　　率



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術3B

認定競技No. 9 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 （中央値）

1 3 高瀬　利江子 28298 シュヴァルツメーネ 60440 ライディングクラブトゥインクル 67.917 (3) 70.417 (1) 67.083 (1) 68.472

2 31 畑　科乃 7463 ボルトギーニ 59994 リトルホースクラブ八ヶ岳 69.583 (1) 67.917 (2) 66.042 (4) 67.847

3 14 千古　七瀬 11554 カルぺ・ディエム 60191 K・Tステーブル 68.750 (2) 67.708 (3) 66.667 (3) 67.708

4 15 内田　慧美 28993 ファムファタール 58740 水口乗馬クラブ 67.917 (3) 65.000 (7) 66.875 (2) 66.597

5 7 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーファーム野のはな 63.958 (10) 67.708 (3) 63.333 (7) 65.000

6 22 皆内　清美 25481 イチベエ 60361 乗馬クラブクレイン北大阪 67.500 (5) 62.917 (14) 63.750 (6) 64.722

7 28 西嶋　葉子 26662 ウェヌス 60008 Stallion Stable 64.792 (6) 65.417 (5) 61.250 (12) 63.820

8 12 畑　岳人 6358 オーラロード 60663 リトルホースクラブ八ヶ岳 64.792 (6) 62.500 (17) 63.958 (5) 63.750

9 11 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 64.167 (9) 63.542 (10) 62.917 (10) 63.542 63.542

9 34 今村　俊輔 16583 シングルアップ 60011 甲賀乗馬クラブ 63.750 (12) 63.542 (10) 63.333 (7) 63.542 63.542

11 29 沖廣　諒一 26035 カフェノワール 61111 ラクエドラゴンホースパーク 63.958 (10) 62.917 (14) 63.333 (7) 63.403

12 32 坂上　宏哉 16524 プルーデマ 60026 ハーモニーファーム野のはな 64.583 (8) 63.542 (10) 61.250 (12) 63.125

13 17 今村　俊輔 16583 Mガルチ 60797 甲賀乗馬クラブ 63.125 (13) 64.792 (8) 60.833 (16) 62.917

14 21 高瀬　利江子 28298 メリーナブランコ 60898 ライディングクラブトゥインクル 62.917 (14) 65.417 (5) 60.000 (24) 62.778

15 2 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 K・Tステーブル 61.667 (17) 63.125 (13) 61.875 (11) 62.222

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 （中央値）

得　　点　　率

16 25 山田　聡子 29407 アスピラスィオン 59457 リトルホースクラブ 62.292 (16) 62.917 (14) 61.250 (12) 62.153

17 20 田中　拓磨 27678 舞華 57747 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.458 (18) 63.958 (9) 60.833 (16) 62.083

18 30 和田　悠愛 33204 タガノミルキー 59085 乗馬クラブクレイン大阪 61.042 (20) 60.625 (19) 60.833 (16) 60.833

19 13 山村　紗々乃 33327 ルポスK 59811 乗馬クラブクレイン大阪 60.625 (23) 62.083 (18) 59.167 (28) 60.625

20 10 棗　光男 27129 サンドラ 59407 四季乗馬クラブ 60.833 (22) 59.583 (21) 60.833 (16) 60.416

21 26 大浦　光稀 31370 ロワドゥネージュ 57147 神戸国際大学附属高等学校 62.500 (15) 57.292 (28) 61.250 (12) 60.347

22 33 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.208 (26) 59.583 (21) 60.208 (21) 60.000 60.208

23 23 柏原　由恵 2997 セフィーロエレガンテ 60596 ホースクラブ アルブリス 61.042 (20) 59.583 (21) 59.375 (26) 60.000 59.583

24 19 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 60.417 (24) 59.167 (24) 60.208 (21) 59.931

25 1 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.417 (24) 58.750 (25) 60.208 (21) 59.792

26 4 沖廣　諒一 26035 アリコヴェール 60609 ラクエドラゴンホースパーク 60.208 (26) 58.333 (26) 60.417 (20) 59.653

27 16 井上　幸子 26335 ベルク 60966 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.458 (18) 57.500 (27) 59.792 (25) 59.583 59.792

28 24 澤井　弘保 29248 ブガッティ 56446 神戸乗馬俱楽部 59.583 (28) 59.792 (20) 59.375 (26) 59.583 59.583

29 6 小松　美桜 33318 レイ・マローン 55037 Stallion Stable 56.667 (29) 55.833 (29) 52.083 (32) 54.861

30 8 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 52.917 (30) 51.875 (30) 53.125 (30) 52.639

31 18 佐伯　奏 33132 リリーサファイア 60860 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.667 (31) 49.792 (32) 55.833 (29) 52.431

32 5 今村　俊輔 16583 ハイオソラール 61054 甲賀乗馬クラブ 50.208 (33) 50.833 (31) 52.500 (31) 51.180

33 9 岩本　隆行 12020 フランチャコルタ 60611 SILVANO STABLES 51.375 (32) 49.708 (33) 48.250 (33) 49.778

27 猪俣　公 33067 スカイディグニティ 57590 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 馬場馬術4B

認定競技No. 10 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 16 中井　健司 21276 ヴァガボンド 60773 リトルホースクラブ 69.000 (1) 68.200 (1) 71.000 (1) 69.400

2 9 千古　七瀬 11554 シャリナ 60908 K・Tステーブル 67.400 (2) 65.600 (3) 67.600 (4) 66.867

3 4 稗田　奈緒子 14000 ファーストレディ 57933 リトルホースクラブ 65.400 (3) 66.400 (2) 68.400 (2) 66.733

4 15 高嶋　洋子 28384 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.400 (8) 62.400 (5) 68.000 (3) 64.267

5 13 森川　雅大 33197 エンディ 60474 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.900 (4) 61.100 (6) 65.700 (6) 63.900

6 10 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 水口乗馬クラブ 63.600 (5) 63.200 (4) 64.200 (8) 63.667

7 14 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 63.200 (6) 60.600 (7) 64.200 (8) 62.667

8 8 木原　義人 27683 ユキノハーモニー 58678 服部緑地乗馬センター 62.800 (7) 60.600 (7) 62.000 (10) 61.800

9 3 対馬　千晶 15553 エヴァンクール 56763 加西乗馬クラブ 59.200 (9) 58.800 (9) 66.000 (5) 61.333

10 2 池田　真理 10996 ドン・ディヴァリオ 57461 服部緑地乗馬センター 58.800 (10) 58.200 (10) 64.800 (7) 60.600

11 1 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57053 蔵元ライディングアカデミー 58.200 (11) 57.200 (11) 58.400 (11) 57.933

12 18 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 56.400 (14) 55.600 (12) 56.200 (14) 56.067

13 7 小田桐　真理 25467 ブルベイ 59554 加西乗馬クラブ 55.600 (15) 55.400 (13) 55.200 (15) 55.400

14 6 植松　弥生 33368 アクシス・ロンド 55669 Stallion Stable 57.000 (13) 51.000 (17) 57.800 (12) 55.267

15 12 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 54.600 (16) 52.800 (15) 57.200 (13) 54.867

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 17 池田　真理 10996 メイショウライナー 58768 服部緑地乗馬センター 57.600 (12) 52.600 (16) 54.000 (16) 54.733

17 11 泉本　夏子 31367 ノバチャン 54538 加西乗馬クラブ 54.200 (17) 54.600 (14) 53.800 (17) 54.200

5 田中　拓磨 27678 スカイディグニティ 57590 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 馬場馬術5B

認定競技No. 11 クラス： 第5課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

C： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 鷹取　央幸 15455 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 69.194 (1) 66.613 (1) 66.935 (1) 67.581

2 4 山田　聡子 29407 テゾーロ 58532 リトルホースクラブ 64.355 (2) 64.677 (2) 63.871 (2) 64.301

3 1 小河　貴代 21351 アムステルダム 59384 リトルホースクラブ 63.548 (3) 61.774 (3) 60.000 (3) 61.774

4 3 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038 服部緑地乗馬センター 62.097 (4) 56.935 (4) 57.581 (4) 58.871

得　　点　　率



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 12 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 中本　翔也 31709 ギャビデルギャビVCG 59949 シュタールジーク 66.471 (1) 67.794 (1) 66.912 (1) 67.059

2 3 池添　桃花 32388 フュルストアマンテ 59850 水口乗馬クラブ 65.441 (2) 65.441 (2) 65.588 (2) 65.490

3 1 永田　優奈 32110 ヒュルストワン 59945 Dressageプラスオール福岡 62.794 (3) 60.588 (3) 61.765 (3) 61.716

得　　点　　率



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 13 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 西嶋　大河 30404 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 64.853 (1) 68.088 (1) 65.000 (1) 65.980

得　　点　　率



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 14 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ 60276 リトルホースクラブ 67.353 (3) 68.529 (1) 70.441 (1) 68.774

2 5 池添　学 13524 フューチャー 59900 水口乗馬クラブ 68.088 (1) 68.382 (2) 68.971 (2) 68.480

3 6 沖廣　諒一 26035 ヴァンルージュメドック 58235 ラクエドラゴンホースパーク 65.882 (5) 64.412 (6) 66.324 (3) 65.539

4 12 西嶋　葉子 26662 クオータースター 58669 Dressageプラスオール福岡 66.471 (4) 63.676 (7) 66.324 (3) 65.490

5 4 西嶋　葉子 26662 ヒュルストワン 59945 Dressageプラスオール福岡 65.735 (6) 64.559 (4) 66.029 (5) 65.441

6 7 中井　健司 21276 パイドロス 57800 リトルホースクラブ 65.735 (6) 64.853 (3) 64.118 (7) 64.902

7 13 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 64.706 (8) 64.559 (4) 64.853 (6) 64.706

8 11 古賀　千尋 27415 フローライト 58091 佐賀県馬術連盟 67.500 (2) 63.235 (8) 62.353 (8) 64.363

9 9 稲田　朝代 3068 クレディ 59244 水口乗馬クラブ 62.353 (9) 58.235 (10) 58.971 (10) 59.853

10 10 池田　真理 10996 オーディン 59094 服部緑地乗馬センター 57.794 (11) 59.559 (9) 58.529 (11) 58.627

11 3 新井　野乃花 30898 ミッキーワイン 58847 加西乗馬クラブ 58.088 (10) 58.235 (10) 59.118 (9) 58.480

12 1 古賀　千尋 27415 フィノ 59675 佐賀県馬術連盟 56.912 (12) 56.618 (12) 56.324 (12) 56.618

 8 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ WD

得　　点　　率



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(2)

認定競技No. 15 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 60.147 (1) 58.529 (1) 64.853 (1) 61.176

 2 中村　公子 5469 ジェームスディーン4 59977 シュタールジーク WD

得　　点　　率



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(2)

認定競技No. 16 クラス： グランプリ

E： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　龍馬 12076 ショコラ・クラシック 58942 リトルホースクラブ 65.543 (2) 64.565 (1) 68.370 (1) 66.159

2 2 稗田　奈緒子 14000 ファンタスティコ 57184 リトルホースクラブ 66.522 (1) 64.130 (2) 66.739 (2) 65.797

得　　点　　率



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 自由演技ジュニアライダー

認定競技No. 17 クラス： 自由演技ジュニアライダー

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

B： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性

1 7 池添　桃花 32388 エジソン 59257 水口乗馬クラブ 67.500 75.000 (1) 68.750 76.200 (1) 67.250 71.600 (1) 71.050

2 1 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 66.250 71.000 (2) 67.500 74.200 (2) 63.500 68.000 (3) 68.409

3 8 藤野　美結 31571 ダークチョコレート 59532 乗馬クラブクレイン大阪 64.750 68.000 (4) 65.000 70.600 (4) 64.000 69.000 (2) 66.892

4 6 有田　之介 31724 ザ・デュークオブカヴァン 56938 月ヶ瀬乗馬クラブ 66.000 70.000 (3) 65.750 69.000 (5) 62.750 66.400 (6) 66.650

5 5 山田　美有 32324 ジョーカーウィズピース 59976 乗馬クラブクレイン大阪 61.750 66.000 (7) 66.000 73.400 (3) 62.250 69.200 (4) 66.433

6 4 永田　優奈 32110 ヒュルストワン 59945 Dressageプラスオール福岡 64.250 68.000 (5) 63.250 69.000 (7) 61.750 69.000 (5) 65.875

7 2 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 水口乗馬クラブ 62.500 67.000 (6) 64.500 69.000 (6) 61.250 66.000 (7) 65.042

8 3 柘植　勇成 31779 ニマ 60297 駒立乗馬クラブ 49.750 52.500 (8) 52.000 52.100 (8) 48.750 52.500 (8) 51.267

得点率

最終得点
率（％）

備考Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 自由演技ヤングライダー

認定競技No. 18 クラス： 自由演技ヤングライダー

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 横山　寛朗 30715 ディジャズF 58738 シュタールジーク 64.500 70.000 (1) 67.000 73.200 (1) 66.750 72.200 (1) 68.942

2 2 西嶋　大河 30404 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 63.750 70.000 (2) 65.000 72.800 (2) 65.250 68.600 (2) 67.567

最終得点
率（％）

備考



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 自由演技国体成年

認定競技No. 19 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 西嶋　葉子 26662 クオータースター 58669 Dressageプラスオール福岡 65.250 70.000 (1) 67.250 73.600 (1) 66.250 69.600 (1) 68.659

2 1 柘植　和也 13709 ロイヤルフォックス 60202 駒立乗馬クラブ 64.750 68.800 (2) 62.500 64.600 (2) 64.250 67.400 (2) 65.383

3 3 柘植　和也 13709 ニマ 60297 駒立乗馬クラブ 60.250 63.600 (3) 58.250 62.200 (3) 62.000 67.400 (3) 62.284

最終得点
率（％）

備考



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： 自由演技インターメディエイトⅠ

認定競技No. 20 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 稗田　奈緒子 14000 タルディオ 58959 リトルホースクラブ 65.500 74.000 (1) 65.750 70.000 (1) 65.500 70.000 (1) 68.458

2 3 金井　仁 27881 エンディ 60474 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.500 69.600 (2) 63.500 65.600 (3) 65.000 68.000 (2) 66.033

3 1 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 60.000 65.000 (3) 62.750 67.000 (2) 58.500 60.000 (3) 62.209

最終得点
率（％）

備考



大会登録No. 4016 開催日： 2024/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 自由演技グランプリ

認定競技No. 21 クラス： 自由演技グランプリ

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性

1 2 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ 63.250 65.600 (2) 63.750 68.000 (1) 66.500 71.000 (1) 66.350

2 1 柘植　和也 13709 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 64.750 69.000 (1) 62.500 66.000 (2) 63.000 65.000 (2) 65.042

得点率

最終得点
率（％）

備考Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ



大会登録No. 開催日： 主審署名

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 成績発表時刻

第 22 競技 競技名： 馬場馬術３AP(1)

認定競技No. クラス： JEF３課目A

Ｈ： 審判名 木村　有日子

Ｃ： 審判名 児玉　万起

Ｂ： 審判名 山崎　由紀子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 H C B 得点率

1 17 柿崎　成美 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 62.292 (3) 63.333 (2) 64.583 (1) 63.403

2 19 渡邉　美智 キャンディ ホースクラブ アルブリス 63.542 (1) 63.750 (1) 61.875 (4) 63.056

3 15 山岸　恵理子 シングルアップ 甲賀乗馬クラブ 62.083 (4) 61.250 (4) 63.333 (2) 62.222

4 7 戸上　登記子 ヴァンルージュメドック ラクエドラゴンホースパーク 60.833 (6) 62.292 (3) 61.458 (5) 61.528

5 16 多加　将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.250 (5) 60.625 (6) 60.417 (10) 60.764

6 3 中村　通子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (8) 60.833 (5) 61.250 (7) 60.694

7 22 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 59.583 (9) 59.167 (7) 62.708 (3) 60.486

8 18 小河　慶祐 フロリダ リトルホースクラブ 62.917 (2) 57.708 (13) 60.000 (11) 60.208

9 8 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 59.500 (10) 58.667 (8) 61.167 (8) 59.778

10 21 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム野のはな 59.167 (11) 58.125 (9) 61.458 (5) 59.583

11 13 鈴木　つぼ美 舞華 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.542 (12) 58.125 (9) 61.042 (9) 59.236

12 6 北野　敏惠 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 60.833 (6) 57.917 (11) 58.125 (14) 58.958

13 12 吉田　千幸 アクアフェリシモ バディーズランチ 57.292 (15) 57.500 (14) 58.333 (13) 57.708

13 10 中島　由佳里 ショコラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.500 (14) 57.917 (11) 57.708 (16) 57.708

15 2 児玉　裕也 スカイウォーカー SILVANO STABLES 56.042 (17) 56.250 (16) 59.375 (12) 57.222

16 23 江尻　久美子 プリンシパル 加西乗馬クラブ 54.792 (20) 56.875 (15) 57.917 (15) 56.528

2024/5/11

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 H C B 得点率

得　　点　　率

17 5 徳山　あつ子 トカード・ドゥラ・ブリーズ・ドゥフェイズ ホースクラブ アルブリス 58.125 (13) 55.625 (17) 55.208 (20) 56.319

18 14 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.208 (19) 53.750 (19) 57.083 (17) 55.347

19 4 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム野のはな 55.625 (18) 53.125 (20) 56.250 (18) 55.000

20 24 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 56.667 (16) 53.958 (18) 52.500 (21) 54.375

21 9 田島　一親 スカイウォーカー SILVANO STABLES 54.792 (20) 51.250 (21) 55.625 (19) 53.889

25 今福　泰菜 テーオーエナジー 　Nextar　Farm EL

open 1 池田　真理 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 61.250 62.292 63.125 62.222

open 11 稗田　龍馬 フロリダ リトルホースクラブ 67.708 67.500 69.167 68.125

open 20 七瀬　大 テーオーエナジー 　Nextar　Farm 55.000 52.500 50.833 52.778

open 26 七瀬　大 ラバ－ズリリック 　Nextar　Farm WD



大会登録No. 開催日： 2024/5/11 主審署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 ２３ 競技 競技名： 馬場馬術２Ｂ(1)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 浅野　仁照

Ｃ： 審判員名 藤熊　昇

Ｍ： 審判員名 岡本　正義

1 12 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 67.692 (2) 69.231 (1) 65.000 (1) 67.308

2 21 柳井　成仁 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 69.231 (1) 69.231 (1) 63.077 (2) 67.180

3 7 時田　皇河 メリーナブランコ ライディングクラブトゥインクル 67.308 (3) 68.077 (3) 61.538 (7) 65.641

4 2 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 65.385 (5) 66.923 (4) 61.923 (5) 64.744

5 22 山崎　紀子 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.385 (5) 65.000 (7) 62.692 (4) 64.359

6 6 大谷　俊秀 マロン 乗馬クラブクレイン北大阪 62.308 (9) 66.538 (5) 63.077 (2) 63.974

7 4 平野　奈布子 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 65.769 (4) 64.615 (8) 61.154 (8) 63.846 64.615

8 18 飯尾　和美 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 64.231 (7) 65.385 (6) 61.923 (5) 63.846 64.231

9 5 吉本　志保 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.538 (11) 62.692 (9) 60.385 (9) 61.538

10 20 谷村　隆子 サンアルパイン 乗馬クラブクレイン学研枚方 62.308 (9) 59.231 (13) 60.385 (9) 60.641

11 17 木野戸　直実 アクシス・ロンド Stallion Stable 60.769 (13) 62.308 (10) 58.077 (12) 60.385 60.769

12 16 吉田　梅羽 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.538 (11) 60.385 (12) 59.231 (11) 60.385 60.385

13 8 荒川　昭美 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.692 (8) 61.923 (11) 56.154 (13) 60.256

14 19 久保　美佐 レイブン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (14) 58.077 (15) 55.385 (14) 57.821

15 11 植田　雅美 テゾーロ リトルホースクラブ 56.154 (16) 59.231 (13) 53.077 (15) 56.154

16 10 鈴木　一代 フランチャコルタ SILVANO STABLES 57.308 (15) 56.923 (16) 50.769 (17) 55.000

17 15 藤木　美佳 ラバーズリリック 　Nextar　Farm 55.385 (17) 54.615 (17) 52.308 (16) 54.103

14 伊東　由美子 サンアルパイン 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD

最終
得点率

備考（Median）
E Ｃ M

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率



最終
得点率

備考（Median）
E Ｃ M

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

open 1 井上　幸子 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.654 56.038 56.038 57.577

open 3 岩本　隆行 フランチャコルタ SILVANO STABLES 66.538 67.692 65.769 66.666

open 9 七瀬　大 ラバーズリリック 　Nextar　Farm 59.615 55.769 51.154 55.513

open 13 溝手　大輔 レイブン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.615 61.154 61.923 62.564

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場



大会登録No. 開催日： 2024/5/11

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 ２４ 競技 競技名： 馬場馬術２C(1)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

Ｅ： 審判員名 市橋　和瑳

Ｃ： 審判員名 浅野　仁照

Ｍ： 審判員名 岡本　正義

1 6 時田　皇河 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 68.125 (1) 65.938 (1) 62.813 (3) 65.625

2 4 小橋　紗良 キャンディ ホースクラブ アルブリス 65.313 (2) 64.375 (4) 61.875 (4) 63.854

3 2 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.125 (3) 64.688 (3) 63.125 (2) 63.646

4 13 森本　將裕 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 60.938 (5) 65.000 (2) 64.688 (1) 63.542

5 3 高橋　敏彦 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.875 (4) 63.750 (5) 59.688 (8) 61.771

6 11 岡橋　裕恵 サンアルパイン 乗馬クラブクレイン学研枚方 60.000 (7) 63.438 (6) 61.563 (5) 61.667

7 8 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 60.313 (6) 62.188 (7) 60.625 (7) 61.042

8 10 玉村　千香子 アリコヴェール ラクエドラゴンホースパーク 52.188 (8) 60.000 (8) 60.938 (6) 57.709

9 5 藪野　鈴 スターマイン Nextar Farm 50.000 (9) 57.188 (9) 55.938 (9) 54.375

12 木津　秀樹 ピナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

open 1 橘　公比古 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 65.938 67.500 64.063 65.834

open 7 橘　公比古 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 65.938 67.500 65.625 66.354

open 9 大浦　光稀 ロワドゥネージュ 神戸国際大学附属高等学校 63.438 64.063 65.000 64.167

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率 最終
得点率

総合
観察Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属



大会登録No. 開催日： 主審署名

大会名： 公式発表時刻

第 25 競技 競技名： 馬場馬術３ＡＰ(2)

認定競技No. クラス： JEF３課目A

Ｅ： 審判名 浅野　仁照

Ｃ： 審判名 中島　章博

Ｍ： 審判名 藤熊　昇

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｅ C M 得点率

1 2 北野　敏惠 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.125 (7) 68.958 (1) 65.625 (1) 65.903

2 25 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 64.792 (3) 66.250 (6) 65.417 (2) 65.486

3 5 柿崎　成美 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 64.375 (4) 67.708 (2) 63.125 (5) 65.069

4 19 渡邉　美智 キャンディ ホースクラブ アルブリス 63.750 (5) 66.875 (5) 63.958 (4) 64.861

5 11 戸上　登記子 ヴァンルージュメドック ラクエドラゴンホースパーク 65.625 (1) 64.792 (8) 63.125 (5) 64.514 64.792

6 14 山岸　恵理子 シングルアップ 甲賀乗馬クラブ 63.750 (5) 67.708 (2) 62.083 (9) 64.514 63.750

7 4 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム野のはな 61.875 (13) 67.083 (4) 62.708 (7) 63.889

8 1 中村　通子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.125 (7) 63.542 (12) 64.792 (3) 63.820

9 10 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 65.417 (2) 63.958 (10) 61.667 (13) 63.681

10 8 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 61.667 (14) 65.208 (7) 62.500 (8) 63.125

11 24 小河　慶祐 フロリダ リトルホースクラブ 62.083 (10) 64.375 (9) 61.667 (13) 62.708

12 26 鈴木　つぼ美 舞華 乗馬クラブクレイン学研枚方 62.083 (10) 62.708 (15) 62.083 (9) 62.291

13 20 吉田　千幸 アクアフェリシモ バディーズランチ 60.208 (18) 63.750 (11) 62.083 (9) 62.014

14 15 江尻　久美子 プリンシパル 加西乗馬クラブ 60.417 (17) 63.333 (13) 61.875 (12) 61.875

15 16 中島　由佳里 ショコラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.083 (10) 62.708 (15) 60.417 (16) 61.736

16 21 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム野のはな 60.625 (16) 63.125 (14) 60.417 (16) 61.389

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｅ C M 得点率

得　　点　　率

17 22 多加　将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.500 (9) 59.375 (20) 60.417 (16) 60.764

18 17 渡辺　真由美 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 60.000 (19) 61.042 (19) 61.042 (15) 60.695

19 7 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.042 (15) 62.708 (15) 58.333 (20) 60.694

20 13 田島　一親 スカイウォーカー SILVANO STABLES 57.708 (21) 61.458 (18) 59.792 (19) 59.653

21 6 児玉　裕也 スカイウォーカー SILVANO STABLES 58.542 (20) 56.250 (22) 56.250 (22) 57.014

22 3 徳山　あつ子 トカード・ドゥラ・ブリーズ・ドゥフェイズ ホースクラブ アルブリス 57.500 (22) 58.125 (21) 55.000 (23) 56.875

23 18 松下　美佐子 カルぺ・ディエム K・Tステーブル 54.792 (23) 53.750 (23) 57.083 (21) 55.208

24 12 藤木　美佳 ラバ－ズリリック Nextar　Farm 44.167 (24) 41.667 (25) 45.625 (24) 43.820

25 27 今福　泰菜 テーオーエナジー Nextar　Farm 40.000 (25) 42.083 (24) 39.167 (25) 40.417

open 9 七瀬　大 ラバ－ズリリック Nextar　Farm 53.125 51.250 49.375 51.250

open 23 七瀬　大 テーオーエナジー Nextar　Farm 45.333 45.542 45.125 45.333



大会登録No. 開催日： 2024/5/12 主審署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 ２６　競技 競技名： 馬場馬術２Ｂ(2)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 岡本　正義

Ｃ： 審判員名 浅野　仁照

Ｍ： 審判員名 木村　有日子

1 15 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 65.000 (3) 74.615 (1) 69.231 (2) 69.615

2 16 田子　結月 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 68.077 (1) 69.231 (2) 71.154 (1) 69.487

3 17 時田　皇河 メリーナブランコ ライディングクラブトゥインクル 65.000 (3) 68.462 (3) 65.769 (5) 66.410

4 4 大谷　俊秀 マロン 乗馬クラブクレイン北大阪 65.385 (2) 66.538 (6) 64.615 (7) 65.513

5 12 福本　聡 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.231 (5) 66.538 (6) 65.385 (6) 65.385

6 14 山崎　紀子 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.462 (6) 68.462 (3) 62.692 (11) 64.872

7 11 平野　奈布子 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.462 (6) 66.923 (5) 63.077 (9) 64.487

8 23 柳井　成仁 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 59.615 (14) 66.154 (9) 67.308 (3) 64.359

9 5 吉本　志保 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.308 (8) 65.000 (12) 64.231 (8) 63.846

10 19 荒川　昭美 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.308 (8) 65.769 (10) 62.308 (12) 63.462

11 6 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 59.615 (14) 66.538 (6) 63.077 (9) 63.077

12 2 植田　雅美 テゾーロ リトルホースクラブ 58.462 (18) 63.077 (15) 67.308 (3) 62.949

12 8 谷村　隆子 サンアルパイン 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.923 (10) 65.769 (10) 61.154 (14) 62.949

14 9 木野戸　直実 アクシス・ロンド Stallion Stable 60.000 (13) 64.615 (13) 61.538 (13) 62.051

15 3 吉田　梅羽 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.154 (11) 64.615 (13) 58.077 (17) 61.282

16 18 江崎　恵理 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 60.385 (12) 61.538 (16) 60.385 (15) 60.769

17 20 鈴木　一代 フランチャコルタ SILVANO STABLES 59.615 (14) 59.231 (19) 58.462 (16) 59.103

18 10 小林　育子 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.615 (14) 60.385 (18) 55.769 (18) 58.590

最終
得点率

備考
Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率



最終
得点率

備考
Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

19 21 久保　美佐 レイブン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.538 (19) 61.538 (16) 55.000 (19) 57.692

20 7 藤木　美佳 ラバーズリリック 　Nextar　Farm 51.154 (20) 49.615 (20) 42.308 (20) 47.692

1 伊東　由美子 サンアルパイン 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD

22 郷　和恵 アスピラスィオン リトルホースクラブ WD

open 13 岩本　隆行 フランチャコルタ SILVANO STABLES 66.154 70.000 68.462 68.205

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場



大会登録No. 開催日： 2024/5/12

大会名： 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 27　競技 競技名： 馬場馬術２C(2)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

Ｅ： 審判員名 中島　章博

Ｃ： 審判員名 山﨑　由紀子

Ｍ： 審判員名 浅野　仁照

1 8 森本　將裕 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 66.563 (1) 62.500 (3) 66.250 (1) 65.104

2 3 高橋　敏彦 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 66.563 (1) 61.563 (4) 65.000 (5) 64.375

3 1 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 63.125 (4) 63.438 (2) 65.625 (2) 64.063

4 9 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.625 (3) 60.313 (5) 65.625 (2) 63.854

5 5 小橋　紗良 キャンディ ホースクラブ アルブリス 60.000 (7) 65.313 (1) 65.625 (2) 63.646

6 6 岡橋　裕恵 サンアルパイン 乗馬クラブクレイン学研枚方 59.063 (8) 60.313 (5) 63.125 (8) 60.834 60.313

6 11 時田　皇河 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 60.313 (6) 57.813 (7) 64.375 (6) 60.834 60.313

8 10 横川　浩巳 クワーティー K・Tステーブル 62.500 (5) 55.000 (8) 64.375 (6) 60.625

9 12 玉村　千香子 アリコヴェール ラクエドラゴンホースパーク 56.563 (9) 54.688 (9) 61.250 (9) 57.500

10 2 今福　泰菜 スターマイン Nextar Farm 56.375 (10) 53.875 (10) 59.188 (10) 56.479

7 木津　秀樹 ピナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

open 4 大浦　光稀 ロワドゥネージュ 神戸国際大学附属高等学校 65.625 65.625 68.750 66.667

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

最終
得点率

中央値
E Ｃ M

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率



大会名 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会

種目名 馬場馬術 ３ＡＰ

№ 選手名 馬　　名 所　　属
（１）
順位

（２）
順位

得点
（3）
順位

（4）
順位

ここま
での
得点
合計

（5）
順位

（6）
順位

ここま
での
得点
合計

（7）
順位

（8）
順位

ここま
での
得点
合計

（9）
順位

（10
）　順
位

ここま
での
得点
合計

柿崎　成美 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 1位 3位 14

渡邉　美智 キャンディ ホースクラブ アルブリス 2位 4位 12

戸上　登記子 ヴァンルージュメドック ラクエドラゴンホースパーク 4位 5位 9

山岸　恵理子 シングルアップ 甲賀乗馬クラブ 3位 6位 9

橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 7位 2位 9

北野　敏惠 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 １位 8

中村　通子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ６位 ８位 4

多加　将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 5位 4

廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム野のはな 7位 2

小河　慶祐 フロリダ リトルホースクラブ 8位 1

児玉　裕也 スカイウォーカー SILVANO STABLES
渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム野のはな
徳山　あつ子 トカード・ドゥラ・ブリーズ・ドゥフェイズ ホースクラブ アルブリス
秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター
田島　一親 スカイウォーカー SILVANO STABLES
中島　由佳里 ショコラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

吉田　千幸 アクアフェリシモ バディーズランチ
鈴木　つぼ美 舞華 乗馬クラブクレイン学研枚方
衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

江尻　久美子 プリンシパル 加西乗馬クラブ
川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム
今福　泰菜 テーオーエナジー 　Nextar　Farm
藤木　美佳 ラバ－ズリリック 　Nextar　Farm
渡辺　真由美 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター
松下　美佐子 カルぺ・ディエム KT・ステーブル
吉田　千幸 アクアフェリシモ バディーズランチ

ひょうご３Ａドレッサージュ・サーキット2024成績表

近畿大会 県民大会 親善大会 新春大会 スプリングHS 総
合
順
位



大会名 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会

種目名 馬場馬術 ２C

№ 選手名 馬　　名 所　　属
（１）
順位

（２）
順位

得点
（3）
順位

（4）
順位

ここま
での得
点合計

（5）
順位

（6）
順位

ここま
での得
点合計

（7）
順位

（8）
順位

ここま
での得
点合計

（9）
順位

（10）
順位

ここま
での得
点合計

8 森本　將裕 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 4位 1位 13

3 高橋　敏彦 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 5位 2位 11

5 小橋　紗良 キャンディ ホースクラブ アルブリス 2位 5位 11

9 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 3位 ４位 11

11 時田　皇河 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 1位 6衣 11

1 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 7位 ３位 8

6 岡橋　裕恵 サンアルパイン 乗馬クラブクレイン学研枚方 6位 6位 5.5

10 横川　浩巳 クワーティー K・Tステーブル *** 8位 1

12 玉村　千香子 アリコヴェール ラクエドラゴンホースパーク 8位 1

2 藪野　鈴 スターマイン Nextar Farm ***

7 木津　秀樹 ピナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD WD

13 今福　泰菜 スターマイン Nextar Farm ***

ひょうご２Ｃドレッサージュ・サーキット2024成績表

近畿大会 県民大会 親善大会 新春大会 スプリングHS

総合
順位



大会名 第51回近畿馬術大会：馬場馬術競技会

種目名 馬場馬術 ２Ｂ

№ 選手名 馬　　名 所　　属
（１）
順位

（２）
順位

得点
（3）
順位

（4）
順位

ここまで
の得点

（5）
順位

（6）
順位

ここまで
の得点

（7）
順位

（8）
順位

ここまで
の得点

（9）
順位

（10）
順位

ここまで
の得点

1 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 4位 1位 13

2 時田　皇河 メリーナブランコ ライディングクラブトゥインクル 3位 3位 12

3 大谷　俊秀 マロン 乗馬クラブクレイン北大阪 6位 4位 8

4 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 1位 8

5 柳井　成仁 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 2位 8位 8

6 山崎　紀子 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 5位 6位 7

7 田子　結月 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 2位 7

8 平野　奈布子 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 7位 7位 4

9 福本　聡 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 5位 4

11 飯尾　和美 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 8位 1

12 吉本　志保 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

13 荒川　昭美 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

14 鈴木　一代 フランチャコルタ SILVANO STABLES

15 植田　雅美 テゾーロ リトルホースクラブ

16 伊東　由美子 サンアルパイン 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD WD

17 藤木　美佳 ラバーズリリック 　Nextar　Farm

18 吉田　梅羽 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

19 木野戸　直実 アクシス・ロンド Stallion Stable

20 久保　美佐 レイブン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

21 谷村　隆子 サンアルパイン 乗馬クラブクレイン学研枚方

22 小林　育子 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

23 江崎　恵理 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方

24 郷　和恵 アスピラスィオン リトルホースクラブ *** WD

ひょうご2Bドレッサージュ・サーキット2024成績表

近畿大会 県民大会 親善大会 新春大会 スプリングHS 総
合
順
位


